












 
 

Registratienummer: 1550174 

Onderwerp: Tweede steunpakket COVID-19 voor het lokale culturele veld in Beemster: 
ophoging subsidieplafond 2021  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Beemster, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 juli 2021, 

 

 

B E S L U I T : 

 

 

Het subsidieplafond 2021 voor het onderdeel sport en cultuur te verhogen met een bedrag 

van € 48.078, waardoor het totaal voor het onderdeel sport en cultuur komt op een bedrag 

van € 292.730. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 31 augustus 2021 

 

 

 

 

 

 

H.C. Heerschop  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


